平成 25 年 11 月 14 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
統 括 本 部 長 森 田 信 彦

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

平成 25 年９月期 業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 24 年 11 月 14 日に公表いたしました業績予想と実績との差異に関しまして、下記の通りお知ら

せいたします。

記

（１）平成 25 年９月期 通期連結業績予想と実績の差異(平成 24 年 10 月１日～平成 25 年 9 月 30 日)

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)

（平成 24年 11月 14日発表）
33,400 470 430 410 80 円 84 銭

今回実績(B) 32,696 503 631 524 102 円 55 銭

増減額(B)－(A) △703 33 201 114 －

増減率 △2.1% 7.1% 46.9% 27.9% －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年９月期）
31,190 375 345 227 44 円 79 銭

（２）業績予想の修正の理由

平成 25 年９月期の業績につきましては、売上高につきましては概ね想定の範囲内での推移と

なりましたが、原価管理の改善による支出の低減や、当社グループが継続的に実施している経

費削減の効果もあり、営業利益は 33 百万円の増加となりました。

経常利益は、為替相場の好転による影響により２億１百万円増加いたしました。

また、連結子会社である株式会社中央設計技術研究所の株式を追加取得した際に、特別利益

として負ののれん発生益１億 94 百万円を計上したこと、特別損失として固定資産除却損 71 百

万円を計上したこと、また、来期に予定している固定資産の譲渡等に伴う繰延税金資産の回収

可能性の見直しに伴い、当期純利益は１億 14 百万円増加しております。

なお、通期業績の詳細につきましては、本日付けの「平成 25 年９月期 決算短信」をご参照

下さい。

以上